
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 5 950 000 €
Reference: R5042191  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Build Size: 294m  Terrace: 181m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

JEDINEČNÁ NEMOVITOST U PLÁŽE S VÝHLEDEM NA MOŘE Velkolepá luxusní nemovitost s obrovskými terasami a
nádherným výhledem na moře, na vynikajícím místě u pláže v Esteponě, jen pár minut od přístavu a obklopená
veškerou občanskou vybavenosH. Tento obrovský penthouse, který se rozkládá na dvou podlažích a soláriu, nabízí
celkem pět ložnic, pět koupelen a toaletu, velký obývací pokoj, kuchyň s jídelním koutem a obrovské terasy s úžasným
výhledem na moře. SoučásH jsou dvě parkovací místa a sklad. Nachází se v luxusní zástavbě s přímým přístupem na
pláž, 24hodinovou ostrahou, bazény, posilovnou, lázněmi atd. Ideální nemovitost pro klienty, kteří si chtějí užívat
velkou nemovitost u pláže s výhledem na moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	5 950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


